

新生命教育協會平安福音中學

全方位學習津貼 運用計劃

2024-25學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載。聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

學校必須填寫此部分							按需要決定是否填寫
編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均預算開支 (\$)	負責科組／教師
			級別	預計參與人數			
1.1	本地活動 ：提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度						
1	校際朗誦節（報名費津貼）	2024年9-11月	中一至中五	3	\$540.00	\$180.00	中文科
2	校際朗誦節（集誦報名費）	2024年9-11月	中一至中五	60	\$800.00	\$13.30	中文科
3	校際朗誦節（集誦車費）	2024年9-11月	中一至中五	60	\$4,000.00	\$66.60	中文科
4	校際朗誦節導師費	2024年9-11月	中一至中五	80	\$12,000.00	\$150.00	中文科
5	徵文比賽	2024年9-12月	中一至中六	680	\$900.00	\$1.32	中文科
6	Crossroad Experience English	2024年11月	中四	110	\$18,100.00	\$164.55	英文科
7	STEAM週	2025年5月	中一至中五	580	\$5,500.00	\$9.17	數學科
8	參觀太空觀	2024年12月	中五(物理)	20	\$2,000.00	\$100.00	物理科
9	戶外考察車費津貼(生物戶外考察日營)	2024年12月6日	中五(生物)	30	\$2,500.00	\$83.33	生物科(鍾耀榮)
10	戶外考察車費津貼(全方位日)	2024年11月	中五(生物)	30	\$2,500.00	\$83.33	生物科(鍾耀榮)
11	戶外考察車費津貼(戶外考察)	2025年3月	中四(生物)	30	\$2,500.00	\$83.33	生物科(鍾耀榮)
12	參觀獅子會自然教育中心	2025年4月	中一	120	\$7,500.00	\$62.50	蔡嘉豪
13	太陽能車製作比賽	2025年3 - 4月	中一	120	\$5,000.00	\$41.67	蔡嘉豪
14	投石器製作及比賽	2025年7月	中一	120	\$1,500.00	\$12.50	蔡嘉豪
15	雞蛋撞地球比賽	2025年7月	中二	120	\$1,500.00	\$12.50	蔡嘉豪
16	負重木橋製作及比賽	2025年7月	中三	120	\$1,500.00	\$12.50	蔡嘉豪
18	全方位日外出參觀：「小足跡·大腳印」本地考察團	2024年11月	中四、五(中史)	25	\$6,000.00	\$240.00	中史科
19	中六地理科野外考察活動	上學期	中六(地理)	20	\$3,000.00	\$150.00	地理科
20	中五地理科野外研習課程及考察活動	全學期	中五(地理)	25	\$6,000.00	\$240.00	地理科
21	中四地理科野外考察活動	全學期	中四(地理)	20	\$4,000.00	\$200.00	地理科
22	跨級地理考察活動(4次)	全學期	中四、五(地理)	35	\$8,000.00	\$228.57	地理科
23	參觀金融管理局	2024年11月	中五(經濟)	18	\$2,600.00	\$144.44	經濟科
24	參觀 大專/大學	2025年4月	中四(經濟)	22	\$2,600.00	\$118.18	經濟科
25	基本法比賽(車費)	全學期	中四至中六	50	\$5,000.00	\$100.00	公民科

26	本地考察(車費)	2025年4月	中一至中三	126	\$4,000.00	\$31.75	公民科
27	本地考察	2025年4月	中三	40	\$3,000.00	\$75.00	公民科
28	中四級參觀博物館/展覽/大專院校	全學期	中四(視藝)	20	\$3,000.00	\$150.00	視藝科
29	中五級參觀博物館/展覽/大專院校	全學期	中五級(視藝)	20	\$3,000.00	\$150.00	視藝科
30	中六級參觀博物館/展覽/大專院校	全學期	中六級(視藝)	20	\$3,000.00	\$150.00	視藝科
31	高中視覺藝術科週會：藝術家講座	全學期	中四、五(視藝)	240	\$3,000.00	\$12.50	視藝科
32	參加STEAM比賽所需費用	全學期	中一至中三	50	\$15,000.00	\$300.00	設技科
33	科聯STEAM比賽	全學期	中一至中三	50	\$10,000.00	\$200.00	設技科
34	STEAM培訓班	2025年2月	中一至中五	20	\$15,000.00	\$750.00	設技科
35	全方位學習日活動	全學期	中一至中六	680	\$90,000.00	\$132.35	教務組
36	STEAM 週活動	2025年2月	中一至中五	580	\$6,000.00	\$10.34	教務組
37	學生進行實地考察，以了解與數碼品牌相關行業的工作環境。	2024年11月	中四(ApL)	30	\$2,000.00	\$66.67	教務組
38	學生進行實地考察，以了解與數碼品牌相關行業的工作環境。	2024年12月	中五(ApL)	30	\$2,000.00	\$66.67	教務組
39	學生進行實地考察，以了解與數碼品牌相關行業的工作環境。	2025年2月	中五(ApL)	30	\$2,000.00	\$66.67	教務組
40	學生進行實地考察，以了解與數碼品牌相關行業的工作環境。	2025年3月	中四(ApL)	30	\$2,000.00	\$66.67	教務組
41	中三小社會	2025年5月	中三	120	\$30,000.00	\$250.00	生涯組
42	Career Live職業體驗	2025年5月	中五	110	\$23,540.00	\$220.00	生涯組
43	高中職場體驗計劃	2025年7月	中四至中五	25	\$4,000.00	\$160.00	生涯組
44	中一生涯規劃活動	2025年2月	中一	120	\$3,200.00	\$25.00	生涯組
45	中二生涯規劃活動	2025年3月	中二	120	\$4,800.00	\$37.80	生涯組
46	院校及職場參觀	全學期	中一至中六	680	\$14,400.00	\$36.00	生涯組
47	面試技巧工作坊	2025年11月	中六	100	\$8,000.00	\$78.43	生涯組
48	外聘教練費用	全學期	中一至中六	680	\$300,865.00	\$435.68	活動組
49	樂隊演出及分享	全學期	中一至中五	580	\$4,999.00	\$8.33	呂靖
50	合唱團比賽	全學期	中一至中五	30	\$2,500.00	\$143.33	呂靖
51	流行樂隊比賽	全學期	中一至中五	10	\$3,440.00	\$574.00	呂靖
52	弦樂合奏比賽	全學期	中一至中五	4	\$2,680.00	\$900.00	呂靖
53	其他合奏及合唱比賽	全學期	中一至中五	6	\$2,500.00	\$516.67	呂靖
54	音樂欣賞：校外嘉賓或音樂團體演出	全學期	中一至中六	700	\$9,500.00	\$13.57	呂靖
55	領袖培訓	全學期	中三至中四	30	\$5,916.00	\$216.67	張慧敏
56	試後活動	全學期	中一至中五	580	\$8,000.00	\$24.00	張慧敏

57	多媒體劇	全學期	中一至中五	580	\$200,000.00	\$400.00	張慧敏
58	田徑隊(學界越野賽)交通費	全學期	中一至中六	40	\$5,000.00	\$150.00	吳凱琪
59	舞蹈學會(校際舞蹈節)交通費	全學期	中一至中五	25	\$1,800.00	\$72.00	謝敏玲
60	童軍(露營)交通費	全學期	中一至中五	30	\$2,800.00	\$133.30	李嘉雯
61	卓越青年軍義工訓練及服務	全學期	中二至中六ST	45	\$3,000.00	\$66.67	德公組
62	義工服務	全學期	全校	240	\$4,000.00	\$16.67	德公組
63	「正券在家」獎勵計劃	全學期	中一至中二	240	\$8,000.00	\$33.33	德公組
64	德育、生命教育講座及活動	全學期	中一至中六	686	\$6,000.00	\$8.75	德公組
65	中一迎新活動	2024年8月	中一	120	\$1,000.00	\$8.33	德公組
66	核心領袖培訓物資	全學期	中一至中五	40	\$800.00	\$20.00	魏進彥
67	明日領袖培訓(日營)	2025年6月	中一至中五	80	\$30,000.00	\$375.00	魏進彥
68	中一銜接週_迎新活動	2024年7月至8月	中一	130	\$1,000.00	\$7.69	輔導組
69	睛TEEN大使計劃	全學期	中一、二及四	370	\$15,000.00	\$40.54	輔導組
70	中四日營	2024年9月至10月	中四	120	\$30,000.00	\$250.00	輔導組
71	藝術及電子手工製作(10次)	全學期	全校	每次100人	\$13,000.00	\$13.00	靈育組
72	僕人領袖訓練工作坊(10次)	下學期	中三至中六團職	每次15-20人	\$12,000.00	\$60.00	靈育組
73	品格工作坊(2次)	全學期	初中	360	\$4,000.00	\$11.10	靈育組
74	考察及參觀機構(4次)	全學期	各級團契職員	30	\$8,000.00	\$67.00	靈育組
75	各類體育賽事會費及報名費	全學期	中一至中六	600	\$18,000.00	\$30.00	體育科
76	試後活動運動體驗	7月	初中	300	\$17,000.00	\$56.67	體育科
77	非物質文化遺產工作坊	全學期	中一至中六	80	\$12,000.00	\$220.00	莊慧詩
78	無人機360航拍課程	全學期	中三	42	\$21,000.00	\$500.00	資通科
79	本地歷史考察	全方位學習日	中四至中六	70	\$4,500.00	\$57.14	莊慧詩
第1.1項預算總計				12,587	\$1,114,780.00		
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野						
1	台灣學習團	2025年5月	中四至中五	30	\$35,700.00	\$1,190.00	生涯組
2	深圳歷史文化探索之旅	2025年3月	中三	120	\$13,200.00	\$110.00	中央科
3	澳地利學習團	2024年11月	中三至中五	25	\$74,000.00	\$2,960.00	歷史科
4	東京學習團	2025年4月	中三至中五	27	\$49,200.00	\$1,822.22	資通科
第1.2項預算總計				202	\$172,100.00		
第1項預算總計				12,789	\$1,286,880.00		

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

編號	項目	用途	預算開支 (\$)	負責科組
1	購買STEAM設備	推動STEAM活動	\$45,000.00	設計與科技
2	購買機械人及配件物料等(Field, mBot, Micro-Bit, VEX- IQ etc.)	推動STEAM活動	\$10,000.00	設計與科技
3	擴音器	各個音樂相關活動、錄音、演出及比賽	\$10,000.00	音樂科
4	擴音器支架	各個音樂相關活動、錄音、演出及比賽	\$860.00	音樂科
5	digital mixer	各個音樂相關活動、錄音、演出及比賽	\$21,000.00	音樂科
6	LAN 線(stage box 接駁mixer)	各個音樂相關活動、錄音、演出及比賽	\$500.00	音樂科
7	stage box	各個音樂相關活動、錄音、演出及比賽	\$7,800.00	音樂科
8	咪高峰支架	各個音樂相關活動、錄音、演出及比賽	\$349.00	音樂科
9	音響電線組合	各個音樂相關活動、錄音、演出及比賽	\$2,000.00	音樂科
10	樂器弦線	各個音樂相關活動、錄音、演出及比賽	\$630.00	音樂科
11	演出及比賽用品及工具	各個音樂相關活動、錄音、演出及比賽	\$500.00	音樂科
12	樂器及音響清潔消毒用品及雜項	各個音樂相關活動、錄音、演出及比賽	\$400.00	音樂科
13	樂器及音響收納配件及雜項	各個音樂相關活動、錄音、演出及比賽	\$2,761.00	音樂科
14	維修保養費用	各個音樂相關活動、錄音、演出及比賽	\$3,200.00	音樂科
15	中二電腦科，STEM學習套件	智能家居，Microbit 入門 18 合一套件 x 125 (不包含Micrbit)	\$48,750.00	資通科
16	中三電腦科，STEM學習套件	Microbit x 30	\$6,500.00	資通科
17	中三創意媒體科，無人機套裝	新款無人機套裝 x 10，供螞蟻/無人機障礙賽及TC科使用	\$19,000.00	資通科
(如空間不足，請於上方插入新行。)				
			第2項預算總開支	\$179,250.00
			第1及第2項預算總開支	\$1,466,130.00

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

全校學生人數：	700
預期受惠學生人數：	700
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	黃國源
職位：	副校長